

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

| | | | |
|---|--------------------------------|-------------------------|-----------------------|
|  | GOBIERNO DE EL SALVADOR | | |
| | Hospital Nacional de La Unión | UNIDAD DE ADQUISICIONES | |
| UACI del Hospital de La Unión | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | | PREVISION NO:54118 |
| - | | | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|----------------|--|--------------------------|
| Lugar y Fecha: | La Unión 30 de Noviembre del 2016 | No.Orden:215/2016 |
|----------------|--|--------------------------|

| | |
|--|--|
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | |
| CHAVEZ DISTRIBUTIONS, S.A DE C.V. | |

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|--|----------|----------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS. | - | - |
| 3 | Cada Uno | R.1 CODIGO: 70305158 DESTORNILLADORES TORX (ESTRELLA), JUEGO COMERCIAL JUEGO DE DESTORNILLADOR 31PZ | \$5.28 | \$15.84 |
| 1 | Galón | R. 2 CODIGO:70213300 SOLVENTE MINERAL COMERCIAL: GALON DE SOLVENTE | \$10.08 | \$10.08 |
| 20 | Cada Uno | R.3 CODIGO: 70211900 KIT DE ACCESORIOS PARA SERVICIO SANITARIO STANDARD COMERCIAL JUEGO DE ACCESORIO INODORO | \$10.28 | \$205.60 |
| 20 | Cada Uno | R. 4 CODIGO: 70212825 SILICON TRANSPARENTE, TUBO COMERCIAL: SILICON TRANSPARENTE TUBO | \$4.58 | \$91.60 |
| 4 | Galón | R. 6 CODIGO: 70213125 PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO COMERCIAL: GALON DE PINTURA DE ACEITE BLANCO | \$14.28 | \$57.12 |
| 10 | Cada Uno | R. 7 CODIGO: 70207162 CINTA ARNOLD PRIMERA CALIDAD, ROLLO COMERCIAL: CINTA DUCTO | \$2.28 | \$22.80 |
| 4 | Cada Uno | R. 5 CODIGO: 70213308 RODILLO COMPLETO COMERCIAL: SET DE RODO | \$5.28 | \$21.12 |
| 10 | Cada Uno | R. 8 CODIGO: 70212994 ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 14 COMERCIAL: ALAMBRE GALBANIZADO 14 | \$3.28 | \$32.80 |
| 15 | Libra | R.10 CODIGO: 70225205 ACEITE LUBRICANTE MULTIPROPOSITO DE BAJA VISCOSIDAD DE USO GENERAL (PENETRANTE, ANTIOXIDANTE Y DESPLAZADOR DE HUMEDAD), FRASCO DE 200ml, COMERCIAL: PENETRANTES. | \$5.28 | \$79.20 |
| 5 | Cada Uno | R. 11 CODIGO: 70212825 TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA, COLOR ROJO, COMERCIAL: SILICON ALTATEMPERATURA ROJO | \$2.58 | \$12.90 |
| 10 | Cada Uno | R.12 CODIGO: 70205803 TOMA HEMBRA MODULAR TIPO DADO, COMERCIAL: TOMA TIPO DADO PARA TELEFONO. | \$5.53 | \$55.30 |
| 10 | Cada Uno | R. 13 CODIGO: 70205823 CABLE TELEFÓNICO 2 PARES, COMERCIAL: EXTENCIÓN DE TELEFONO 5 PIE. | \$3.28 | \$32.80 |
| 10 | Cada Uno | R. 14 CODIGO: 70212205 ARANDELA PRESIÓN 1/2", PARTE No. G120392, COMERCIAL: BOLSA ARANDELA PRESIÓN 1/4 | \$1.33 | \$13.30 |
| 5 | Cada Uno | R. 15 CODIGO: 70122449, ARANDELA PLANA 1/4, PARTE No. G120392, COMERCIAL: BOLSA DE ARANDELA PLANA 1/4 | \$1.33 | \$6.65 |
| 4 | Cada Uno | R. 16 CODIGO: 70212721 ESPATULA DE 4", COMERCIAL: ESPATULA 4 | \$3.28 | \$13.12 |
| 2 | Cada Uno | R. 17 CODIGO: 70213205 PINTURA ANTICORROSIVA, COLOR NEGRO, COMERCIAL: GALÓN DE PINTURA NEGRO ANTICORROSIVO | \$12.28 | \$24.56 |
| 5 | Cada Uno | R. 18 CODIGO: 70213315 BROCHA DE 2", COMERCIAL: BROCHA 2" | \$2.58 | \$12.90 |

| | | | | |
|----|----------|---|---------|----------|
| 5 | Cada Uno | R. 19 CODIGO: 70213309 BROCHA DE 1\3", COMERCIAL: BROCHA 1\3" | \$1.33 | \$6.65 |
| 2 | Galón | R. 20 CODIGO: 70213304 THINNER ACRILICO, COMERCIAL: GALÓN DE THINNER | \$10.08 | \$20.16 |
| 10 | Cada Uno | R. 21 CODIGO: 70212486 TORNILLO GOLOSO DE 2\3" x 10mm, COMERCIAL: BOLSITA DE TORNILLO 10x2 | \$1.33 | \$13.30 |
| 40 | Cada Uno | R. 22 CODIGO: 70212715 HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO, COMERCIAL: SIERRA DE CORTAR HIERRO | \$1.58 | \$63.20 |
| 10 | Cada Uno | R. 23 CODIGO: 70305088 BROCA PARA HIERRO DE 1/4\3", COMERCIAL: BROCA DE HIERRO 1/4 | \$2.83 | \$28.30 |
| 10 | Cada Uno | R. 24 CODIGO: 70305087 BROCA PARA HIERRO DE 3/16\3", COMERCIAL: BROCA DE HIERRO 3/16 | \$2.58 | \$25.80 |
| 1 | Cada Uno | R. 25 CODIGO: 70408070 CARETA CON VIDRIO PARA SOLDADOR, COMERCIAL: CARETA PARA SOLDAR | \$8.28 | \$8.28 |
| 30 | Cada Uno | R. 26 CÓDIGO: 70212383 PERNO HEXAGONAL DE 1/4\3", COMERCIAL: BOLSITA DE PERNO 1/4 x 3 | \$1.58 | \$47.40 |
| 30 | Cada Uno | R. 27 CODIGO: 70212385 PERNO TODO ROSCA DE 1/4\3" x 1\3" CON ARANDELA PLANA Y TUERCA, COMERCIAL: BOLSITA DE PERNO 1/4 x 1 | \$1.33 | \$39.90 |
| 20 | Cada Uno | R. 28 CODIGO: 70212538 TUBO CUADRADO INDUSTRIAL DE 1/2\3", COMERCIAL: TUBO INDUSTRIAL 1/2 | \$3.83 | \$76.60 |
| 3 | Caja | R. 29 CODIGO: 70212799 ELECTRODO 1/8\3" PARA HIERRO, COMERCIAL: CAJA DE ELECTRODO 1/8 | \$11.13 | \$33.39 |
| 5 | Cada Uno | R. 30 CODIGO: 70212637 DISCO PARA CORTE METAL, COMERCIAL: DISCO CORTE METAL | \$3.83 | \$19.15 |
| 10 | Cada Uno | R. 31 CODIGO: 70212748 LJA P/HIERRO No. 80 PLIEGO, COMERCIAL: LJA HO 80. | \$1.22 | \$12.20 |
| 10 | Cada Uno | R. 33 CODIGO: 70210364, LJA PARA MADERA No. 200, PLIEGO, COMERCIAL: LJA 200 | \$1.22 | \$12.20 |
| 4 | Cada Uno | R. 34 CODIGO: 70211310 PEGAMENTO PARA P.V.C. 1/4 DE GALÓN, COMERCIAL: PEGAMENTO PVC 1/4 | \$29.28 | \$117.12 |
| 20 | Cada Uno | R. 35 CODIGO: 70211011 VÁLVULA DE ENTRADA PARA TANQUE INODORO, COMERCIAL: VALVULA DE ENTRADA INODORO | \$4.58 | \$91.60 |
| 20 | Cada Uno | R. 36 CODIGO: 70211012 PERA DE HULE CON QUIJDA, COMERCIAL: PERA TANQUE INODO | \$2.83 | \$56.60 |
| 5 | Cada Uno | R. 37 CODIGO: 70211013 DESAGUE PARA LAVAMANOS 1.1/4\3", COMERCIAL: DESAGUE PARA LAV FLEX | \$5.28 | \$26.40 |
| 5 | Cada Uno | R. 38 CODIGO: 70211014 CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO, COMERCIAL: CANASTA PARA FREGADERO | \$4.28 | \$21.40 |
| 5 | Cada Uno | R. 39 CODIGO: 70211015 COLA DESAGUE PARA FREGADERO 1.1/2\3", CODIGO: COLA PARA FREGADERO | \$3.58 | \$17.90 |
| 5 | Cada Uno | R. 40 CODIGO: 70211017 SIFÓN AL PISO ROS DE 1 1/2 PARA FREGAD DE P.V.C., COMERCIAL: SIFON AL PISO | \$7.28 | \$36.40 |
| 5 | Cada Uno | R. 41 CODIGO: 70211018 SIFÓN A LA PARED ROSC DE 1 1/2\3" PARA FREGADER, COMERCIAL: SIFON AL LA PARED | \$6.28 | \$31.40 |
| 10 | Cada Uno | R. 42 CODIGO: 70211019 VÁLVULA DE SALIDA PARA TANQUE INODORO, COMERCIAL: VALVULA DE TANQUE SALIDA | \$5.28 | \$52.80 |
| 10 | Cada Uno | R. 43 CODIGO: 70211050 VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2\3" AL PISO, COMERCIAL: VALVULA DE CONTROL AL PISO | \$6.28 | \$62.80 |
| 10 | Cada Uno | R. 44 CODIGO: 70211051 VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2\3" A LA PARED, COMERCIAL: VALVULA A LA PARED | \$6.28 | \$62.80 |
| 2 | Cada Uno | R. 45 CODIGO: 70211055 VÁLVULA FLOTADOR PARA CISTERNA DE 1/2\3", COMERCIAL: FLOTADOR ROTOPLAS | \$19.28 | \$38.56 |
| 10 | Cada Uno | R. 46 CODIGO: 70211063 MANECILLA PARA VÁLVULA PARA DUCHA, COMERCIAL: MANECILLA PARA DUCHA | \$5.28 | \$52.80 |
| 10 | Cada Uno | R. 47 CODIGO: 70211064 MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO, COMERCIAL: MANECILLA PARA INODORO | \$2.83 | \$28.30 |
| 10 | Cada Uno | R.48 CODIGO: 70211070 TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA SANITARIO, COMERCIAL: TUBO ABASTO INODORO | \$4.28 | \$42.80 |
| 10 | Cada Uno | R. 49 CODIGO: 70211072 TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS, COMERCIAL: TUBO ABASTO LAVAMANO | \$4.28 | \$42.80 |

| | | | | |
|----|----------|--|----------|------------|
| 20 | Cada Uno | R. 50 CODIGO: 70211076 LLAVE DE 1/2" CROMADO PARA LAVAMANOS, COMERCIAL: GRIFO PARA LAVAMANOS | \$10.28 | \$205.60 |
| 5 | Cada Uno | R. 51 CODIGO: 70211078 LLAVE CUELLO DE GANZO AL PISO P/FREGADERO, COMERCIAL: GRIFO CUELLO DE GANZO FREGADERO | \$16.28 | \$81.40 |
| 25 | Cada Uno | R. 52 CODIGO: 70211090 ADAPTADOR MACHO DE 1/2" DE P.V.C, COMERCIAL: ADAPTADOR MACHO 1/2 | \$0.68 | \$17.00 |
| 1 | Cada Uno | R. 53 CODIGO: 70210289 PLYWOOD BANACK CLASE B 4 x 8 x 1/4", COMERCIAL: PLEYWOOD 1/4 | \$13.28 | \$13.28 |
| 1 | Cada Uno | R. 54 CODIGO: 70210280 PLYWOOD BANACK CLASE B 4 x 8 x 3/8", COMERCIAL: PLEYWOOD 3/8 | \$18.28 | \$18.28 |
| 1 | Cada Uno | R. 55 CODIGO: 70210292 PLYWOOD BANACK CLASE B 4 x 8 x 1/2", COMERCIAL: PLEYWOOD 1/2 | \$24.28 | \$24.28 |
| 3 | Libra | R. 56 CODIGO: 70212027 CLAVO CORRIENTE 4" CON CABEZA, COMERCIAL: LIBRA DE CLAVO 4" | \$1.33 | \$3.99 |
| 25 | Cada Uno | R. 57 CODIGO: 70212035 CLAVO DE ACERO 1", COMERCIAL: BOLSITA DE CLAVO ACERO 1 | \$1.33 | \$33.25 |
| 25 | Cada Uno | R. 58 CODIGO: 70212033 CLAVO DE ACERO 1 1/2", COMERCIAL: BOLSITA DE CLAVO ACERO 1 1/2 | \$1.33 | \$33.25 |
| 25 | Cada Uno | R. 59 CODIGO: 70212038 CLAVO DE ACERO 2", COMERCIAL: BOLSITA DE CLAVO ACERO 2 | \$1.33 | \$33.25 |
| 1 | Cada Uno | R. 60 CODIGO: 70305004 ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DOS BANDAS 10 PIE, COMERCIAL: ESCALERA 2 BANDAS 10 PIE | \$195.33 | \$195.33 |
| 25 | Cada Uno | R. 61 CODIGO: 70211197 ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2" DE P.V.C., COMERCIAL: ADAPTADOR HEMBRA 1/2 | \$0.68 | \$17.00 |
| 25 | Cada Uno | R. 62 CODIGO: 70211105 CODO LISO DE 1/2" x 90 DE P.V.C., COMERCIAL: CODO PVC LISO 1/2 | \$0.63 | \$15.75 |
| 10 | Cada Uno | R. 63 CODIGO: 70211104 CODO LISO DE 2" x 90 DE P.V.C., COMERCIAL: CODO PVC LISO 2" | \$1.08 | \$10.80 |
| 25 | Cada Uno | R. 64 CODIGO: 70211106 CODO LISO DE 3/4" x 90 P.V.C., COMERCIAL: CODO PVC LISO 3/4 | \$0.88 | \$22.00 |
| 10 | Cada Uno | R. 65 CODIGO: 70211108 CODO LISO DE 3" x 90 P.V.C., COMERCIAL: CODO PVC LISO 3" | \$6.83 | \$68.30 |
| 10 | Cada Uno | R. 66 CODIGO: 70211109 CODO LISO DE 4" x 90 P.V.C., COMERCIAL: CODO PVC LISO 4" | \$10.28 | \$102.80 |
| 25 | Cada Uno | R. 67 CODIGO: 70211130 TEE DE 1/2" DE P.V.C, COMERCIAL: TEE PVC LISA 1/2 | \$0.88 | \$22.00 |
| 25 | Cada Uno | R. 68 CODIGO: 70211131 TEE DE 3/4" DE P.V.C., COMERCIAL: TEE PVC LISA 3/4 | \$0.98 | \$24.50 |
| 1 | Cada Uno | R. 69 CODIGO: 70211157 TUBERÍA DE 3" DE P.V.C., COMERCIAL: TUBO PVC 3" | \$8.28 | \$8.28 |
| 5 | Cada Uno | R. 71 CODIGO: 70205222, COMERCIAL: BOMBILLO PARA LAMPARA DE MERCURIO 175W 220V, COMERCIAL: FOCO PARA LAMPARA MERCURIOM PHILLIT | \$27.28 | \$136.40 |
| 10 | Cada Uno | R. 72 CODIGO: 70205223 FOTOCELDA PARA LAMPARA DE MERCURIO 175W 220V, COMERCIAL: FOTOCELDA | \$8.28 | \$82.80 |
| 40 | Cada Uno | R. 73 CODIGO: 70205234 TUBO FLUORESCENTE DE 32W 120V, COMERCIAL: TUBO FLOURECENTE 32 W | \$2.08 | \$83.20 |
| 25 | Cada Uno | R. 74 CODIGO: 70205242 FOCO CORRIENTE DE 60W, COMERCIAL: FOCO CORRIENTE 60 | \$0.93 | \$23.25 |
| 20 | Cada Uno | R. 75 CODIGO: 70205244 FOCO AHORRADOR DE ENERGIA 20W, COMERCIAL: FOCO AHORRADOR 20 W | \$5.28 | \$105.60 |
| 10 | Cada Uno | R. 76 CODIGO: 70205240 FOCO AHORRADOR DE ENERGIA 45W, COMERCIAL: FOCO AHORRADOR 45 W | \$9.28 | \$92.80 |
| 10 | Cada Uno | R. 77 CODIGO: 70205284 RECEPTOR DE BAQUELITA FIJO, COMERCIAL: ROSETON | \$1.18 | \$11.80 |
| 10 | Cada Uno | R. 78 CODIGO: 70205296 TOMACORRIENTE HEMBRA DOBLE POLARIZADO CON PLACA, COMERCIAL: TOMA DOBLE POL | \$2.03 | \$20.30 |
| 10 | Cada Uno | R. 79 CODIGO: 70205342 INTERRUPTOR TIPO DADO DE DOS VIAS, COMERCIAL: TOMA TIPO DADO | \$3.08 | \$30.80 |
| 30 | Cada Uno | R. 81 CODIGO: 70205292 TUBO LED 18WATT x 120V, COMERCIAL: TUBO LED 18 WATT | \$12.28 | \$368.40 |
| 10 | Cada Uno | R. 9 CODIGO: 70212995 ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16 COMERCIAL: ALAMBRE GALBANIZADO 16 | \$3.28 | \$32.80 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$3,835.19 |

SON: tres mil ochocientos treinta y cinco 19/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / MANTENIMIENTO.

| | |
|---|--|
|  _____ Titular o Designado |   _____ Suministrante |
| _____ Titular o Designado | _____ Suministrante |